

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 65th Annual General Meeting of FEROZSONS LABORATORIES LIMITED will be held on Thursday, September 30, 2021 at 3:00p.m. through video Conferencing at the registered office of the Company to transact the following business:

Ordinary Business:

- To confirm the Minutes of the Extraordinary General Meeting held on February 12, 2021.
- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2021 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.
- To consider and approve final cash dividend of 100% i.e. Rs. 10 per share as recommended by the Board of Directors for the year ended June 30, 2021.
- To appoint Auditors for the year ending June 30, 2022 and fix their remuneration.
- To transact any other ordinary business with the permission of the chair.

Rawalpindi
August 30, 2021

By the order of the Board
(Syed Ghausuddin Saif)
Company Secretary

Notes:

1. The Share Transfer Books of the Company will be closed from September 24, 2021 to September 30, 2021 (both days inclusive). Transfers received at the Company's Share Registrar, M/s CorpTec Associates (Pvt.) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore, at the close of business on September 23, 2021 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees.

2. In order to ensure the health and safety of the shareholders and management during the fourth wave of Covid 19 and in line with the direction issued to listed companies by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, vide its Circular No.4 dated February 15, 2021 and Circular No.6 dated March 3, 2021, the AGM proceedings shall be held through video link facility. Only those persons whose names appear in the Register of Members of the Company as at September 23, 2021 are entitled to attend and vote at the Annual General Meeting.

A member entitled to attend and vote at this meeting is also entitled to appoint another member, as a proxy to attend and vote on his/her behalf. In order the proxy to be valid, the instrument of proxy and the power of attorney or any other authority, under which it is signed, must be shared through e-mail on cs@ferozsons-labs.com not less than 48 hours before the time of AGM. The Proxy form is annexed.

3. Shareholders interested to participate in the meeting through video link are requested to email their Name, Folio Number, Cell Number and Number of Shares held in their name with subject "**Registration for Ferozsons Laboratories Limited AGM - 2021**" along with valid copy of both sides of Computerized National Identity Card (CNIC) at cs@ferozsons-labs.com. The video link and login credentials will be shared with only those members/designated proxies whose e-mails, containing all the required particulars, are received at least 48 hours before the time of AGM.

Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the e-mail address cs@ferozsons-labs.com.

4. CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

A. For attending the AGM:

(i) In case of individuals, the account holders or sub-account holders whose securities and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate his / her identity by sharing a copy of his / her Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport through e-mail (as mentioned in the notes) at least 48 hours before the time of the AGM.

(ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be shared through e-mail (as mentioned in the notes) (unless it has been provided earlier) at least 48-hours before the time of the AGM.

B. For appointing proxies:

(i) In case of individuals, the account holder or sub account holder whose registration details are uploaded as per CDC regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.

(ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, address and CNIC number shall be mentioned on the form.

(iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

(iv) The proxy shall share a copy of his / her Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport through e-mail (as mentioned in the notes) at least 48 hours before the time of the AGM.

(v) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature along with proxy form shall be shared through e-mail (as mentioned in the notes) (unless it has not been provided earlier) at least 48 hours before the time of the AGM.

5. The Government of Pakistan through Finance Act, 2021 under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby following rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These rates are as under:

1	Persons appearing in the Active Tax Payers' List (ATL)	15%
2	Persons not appearing in the Active Tax Payers' List (ATL)	30%

Members whose names are not entered into the Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of the FBR, despite the fact that they are filers are advised to make sure that their names are entered into ATL to avoid higher tax deductions against any future payment of dividend.

In case of joint shareholders, each shareholder is to be treated individually as either a filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each shareholder as may be notified by the shareholders, in writing as follows, to our share registrar or if no such notification is received, each shareholder shall be assumed to have an equal number of shares:

Folio/CDS ID/AC #	Total Shares	Principle Shareholder		Joint Shareholder	
		Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. Of Shares)	Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. Of Shares)

The required information must reach the shares registrar of the Company by the close of business on September 23, 2021 otherwise it will be assumed that the shares are equally held by principal shareholder and Joint share holders.

6. Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate, are requested to submit a valid tax exemption / reduced rate certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring no deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

7. Under the Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for all listed Companies to pay cash dividend to its shareholders through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividend directly into their bank account, shareholders are requested (if not already provided) to fill in Bank Mandate Form for Electronic Credit of Cash Dividend available on the Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Share Registrar, M/s. CorpTec Associates (Pvt.) Limited in case of physical shares.

In case of shares held in CDC then Electronic Dividend Mandate Form must be directly submitted to shareholder's brokers/ participant/CDC account services.

8. Pursuant to the SECP directives the dividend of shareholders whose valid CNICs are not available with the Share Registrar could be withheld. All shareholders having physical shareholding are therefore advised to submit a photocopy of their valid CNIC immediately, if already not provided to the Company's Share Registrar without any further delay.

9. Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar, M/s. CorpTec Associates (Pvt.) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore to collect / enquire about their unclaimed dividend.

10. Pursuant to the section 72 of the Companies Act, 2017 listed companies are required to replace its physical shares with book-entry form within the period to be notified by the SECP.

The Shareholders who hold physical shares are encouraged to open CDC sub- account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form.

11. Members can exercise their right to demand a poll subject to meeting requirements of Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

12. Pursuant to Section 132(2) of the Companies Act, 2017, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a geographical location to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of Annual General Meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility, please submit such request to the Company Secretary.

13. Pursuant to notification vide SRO 787(1)/2014 dated 8 September 2014, the SECP has directed all companies to circulate annual financial statements and notices of annual/extraordinary general meetings through Email/CD/DVD or any other media to their shareholders at their registered addresses.

Shareholders, who wish to receive the hard copy of the annual financial statements, shall email at cs@ferozsons-labs.com. The same shall be provided to the shareholders free of cost within seven days of receipt of such request.

14. The financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 have been placed on the website of the Company: www.ferozsons-labs.com

A Statement under Rule 4(2) of the Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations, 2017 being circulated to the shareholders along with the Notice of Meeting.

اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

اطلاع دی جاتی ہے کہ فیروز سنز لیبارٹریز لمیٹڈ 65 سالانہ اجلاس عام (AGM) 30 ستمبر 2021 بروز جمعرات 3:00 بجے ویڈیو کانفرنسنگ کے ذریعے کینیڈا کے رجسٹرڈ آفس میں مندرجہ ذیل امور کیلئے منعقد ہوگا۔

عمومی امور:-

- 1- 12 فروری 2021 کو منعقد کردہ غیر معمولی اجلاس عام کی کارروائی کی توثیق کرنا۔
- 2- 30 جون 2021 کو مکمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے سے مع آڈیٹرز اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ کو وصول کرنا، مزید غور کرنا اور اختیار کرنا۔
- 3- بورڈ آف ڈائریکٹرز کی تجویز کے مطابق 30 جون 2021 کو مکمل ہونے والے سال کیلئے 100% حتمی نقد منافع (10 روپے فی شیئر) کو زیر غور لانا اور منظوری دینا۔
- 4- 30 جون 2022 کو مکمل ہونے والے سال کیلئے آڈیٹرز کی تقرری اور اسکے معاوضے کا تعین۔
- 5- صدر اجلاس کی اجازت سے کسی دوسرے معاملے کو نمٹانا۔

راولپنڈی

30 اگست 2021

سید غوث الدین سیف - کمپنی سیکرٹری

نوٹس:

- 1- کمپنی کی حصص منگلی کی کتابیں 24 ستمبر 2021 سے 30 ستمبر 2021 (دونوں دن شامل ہیں) تک بند ہیں گی۔ ہمارے شیئرز رجسٹرار میسرز کارپ ایک ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 503-E، جوہن ٹاؤن، لاہور کو 23 ستمبر 2021 تک کاروباری اوقات میں موصول ہونے والی منگلی کی باضابطہ درخواستیں اور بنائے گئے حقوق کیلئے اہل جائیں گی۔
- 2- COVID-19 کی وجہ سے سالانہ اجلاس عام کی کارروائی ویڈیو لنک کے ذریعے کی جائے گی۔ صرف ایسے افراد سالانہ اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ ڈالنے کے اہل ہوں گے جن کے نام 23 ستمبر 2021 کو کمپنی کے رجسٹر آف میمبرز میں درج ہوں گے۔ کوئی بھی ممبر جو اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ ڈالنے کا حق رکھتا ہے، وہ کسی اور ممبر کو اپنی جگہ شریک کرنے اور ووٹ ڈالنے کیلئے نمائندہ (پراکسی) مقرر کر سکتا ہے۔ نمائندگی فارم (پراکسی فارم) اور مختار نامہ یا دیگر دستاویز جس کے تحت اس پر دستخط کئے گئے۔ ای میل ایڈریس cs@ferozsons-labs.com پر سالانہ اجلاس عام کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے ای میل کے ذریعے بھجوانا ہیں، بصورت دیگر یہ فارم موثر طور پر نہیں کئے جائیں گے۔
- 3- جو شیئرز ہولڈرز ویڈیو لنک کی سہولت کے ذریعے اجلاس عام میں شرکت ہونا چاہتے ہوں تو وہ اپنا نام فوئیو نمبر، موبائل نمبر اور اپنے ملکیتی شیئرز کی تعداد ای میل ایڈریس cs@ferozsons-labs.com پر ای میل کر دیں۔ اور اس ای میل کا عنوان فیروز سنز لیبارٹریز لمیٹڈ کے سالانہ اجلاس عام کیلئے رجسٹریشن 2021 لکھیں اور اس ای میل کے ساتھ اپنے کارڈ ممبرز شناختی کارڈ (CNIC) کے دونوں رخ کی کاپی بھی لف کریں۔ ویڈیو لنک اور لاگ ان کی تفصیلات صرف ان نمبرز/مقرر کردہ نمائندوں (پراکسی) کو بھجوانی جائیں گی جس کے ای میل سالانہ اجلاس عام کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے تمام تفصیلات کے ساتھ موصول ہو چکی ہوگی۔
- 4- سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے جاری کردہ سرٹیفکیشن نمبر 1 تاریخ 26 جنوری 2000 کے مطابق CDC میں اکاؤنٹ رکھنے والے افراد کو رجسٹرڈ مل ہدایات پر بھی عمل کرنا ہوگا۔

(A) اجلاس میں شرکت کیلئے:

- i- افرادی صورت میں: اکاؤنٹ یا سب اکاؤنٹ رکھنے والے افراد جن کی شیئرز اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات قواعد و ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کر دی گئی ہیں، ایسے افراد کو سالانہ اجلاس عام کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ کی نقل ای میل کے ذریعے بھجوانا پڑی شناخت کرنا۔ (ای میل ایڈریس نوٹس میں بتایا گیا ہے)
- ii- کارپوریٹ اداروں کی صورت میں: بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد مختار نامہ مع نامزد شخص کے دستخط کا نمونہ سالانہ اجلاس عام کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے ای میل (ای میل ایڈریس نوٹس میں بتایا گیا ہے) کے ذریعے بھجوانا ہے (اگر پہلے مہیا نہیں کیے گئے تو)۔

(B) نمائندہ (پراکسی) مقرر کرنے کیلئے:

- i- افرادی صورت میں: اکاؤنٹ یا سب اکاؤنٹ رکھنے والے افرادی جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات قواعد و ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کر دی گئی ہیں، پراکسی فارم مندرجہ ذیل ضابطے کے مطابق جمع کروائیں گے۔
- ii- پراکسی فارم کے 2 گواہ ہونے چاہئے جن کے نام، پتے اور CNIC نمبر پراکسی فارم پر درج ہونے چاہئے۔
- iii- اصل مالک اور نمائندہ (پراکسی فرد) کے کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی پراکسی فارم کے ساتھ لف ہونی چاہئے۔
- iv- نمائندہ (پراکسی فرد) سالانہ اجلاس عام کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے اپنے کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ کی نقل ای میل کے ذریعے بھجوانے گا (ای میل ایڈریس نوٹس میں بتایا گیا ہے)۔
- v- کارپوریٹ اداروں کی صورت میں: پراکسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد مختار نامہ مع نامزد شخص کے دستخط کا نمونہ سالانہ اجلاس عام کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے ای میل (ای میل ایڈریس نوٹس میں بتایا گیا ہے) کے ذریعے بھجوانا ہوگا (اگر پہلے مہیا نہیں کئے گئے تو)۔
- 5- فنانس ایکٹ، 2021 کے ذریعے اٹھم آئین آرڈیننس 2001 کے سیکشن 150 کے تحت حکومت پاکستان میں کمپنیوں کی جانب سے ڈیویڈنڈ کی ادائیگی پر ٹیکس کی کوٹنی کی درج ذیل شرح لاگو ہے، یہ شرح حسب ذیل ہے:

1	ایکونگس ریٹرسٹ (ATL) میں شامل افراد کیلئے کمپنی کی کوٹنی کی شرح	15 فیصد
2	ایکونگس ریٹرسٹ (ATL) میں غیر شامل افراد کیلئے کمپنی کی کوٹنی کی شرح	30 فیصد

- ایسے ممبرز جن کے نام فیڈرل بورڈ آف ریویو (FBR) کی ویب سائٹ پر دی گئی ایکونگس ریٹرسٹ (ATL) میں درج نہیں ہیں باوجود اسکے کہ وہ اپنا ٹیکس ریٹرن فائل کرتے ہیں، ان کو چاہیے کہ آئندہ ڈیویڈنڈ کی ادائیگی میں سے زیادہ شرح پر ٹیکس کی کوٹنی سے بچنے کیلئے اس بات کو یقینی بنائیں کہ ان کے نام ایکونگس ریٹرسٹ (ATL) میں شامل ہوں۔ مشنر کہ اکاؤنٹس میں حصص رکھنے والے حصص داروں کا فائلر/ان فائلر ٹیکس انفرادی طور پر دیکھا جائے گا، اور ٹیکس کی کوٹنی حصص میں ان کی ملکیت کے تناسب کو مد نظر رکھتے ہوئے کی جائے گی، جیسا کہ نیچے دیے شیڈیول کے مطابق ہمارے شیئرز رجسٹرار کو تحریری طور پر آگاہ کریں گے۔ اطلاع موصول نہ ہونے کی صورت میں یہ تصور کیا جائے گا کہ تمام مشنر حصص دار حصص میں برابر ملکیت رکھتے ہیں۔

فائلر/ID کاؤنٹ نمبر	کل حصص	پرنسپل حصص دار	جوئنٹ حصص دار
		ملکیت کا تناسب (حصص کی تعداد)	ملکیت کا تناسب (حصص کی تعداد)
		نام اور شناختی کارڈ نمبر	نام اور شناختی کارڈ نمبر

مطلوبہ معلومات کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے پاس 23 ستمبر 2021 کے دن کاروباری اوقات کے اختتام تک لازمی پہنچائیں، بصورت دیگر یہ تصور کیا جائے گا کہ حصص میں پرنسپل حصص دار اور جوئنٹ حصص دار برابر ملکیت رکھتے ہیں۔

- 6- ایسے ممبرز جو ایکٹس کی کوٹنی سے استثنیٰ حاصل کرنا چاہتے ہیں یا کم شرح پر ایکٹس کی کوٹنی کروانا چاہتے ہیں کو چاہئے کہ استثنیٰ کم شرح کا کارڈ ٹیکس ریٹیفیکیشن یا ضروری دستاویزی ثبوت جمع کروائیں۔ ایسے ممبر جو زکوٰۃ کی کوٹنی نہیں کروانا چاہتے وہ قانونی بیان جمع کروائیں۔
- 7- کمپنی ایکٹ، 2017 (Company Act, 2017) کے سیکشن 242 کے تحت، تمام ایسٹیکٹس اس بات کی پابندی ہیں کہ حصص داروں کو نقد ڈیویڈنڈ کی ادائیگی ایکٹریٹاک طریقے سے براہ راست ان کے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ میں کرے۔ حصص داروں سے درخواست ہے کہ اگر وہ کاغذی حصص رکھتے ہوں تو ڈیویڈنڈ براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں منگوانے کیلئے نقد ڈیویڈنڈ کی ایکٹریٹاک ادائیگی کا بینک مینڈیٹ فارم (جو کمپنی کی ویب سائٹ پر موجود ہے) پر کریں، اس پر دستخط کریں اور شناختی کارڈ کی ایک کاپی کے ساتھ شیئرز رجسٹرار میسرز کارپ ایک ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو بھجوانا۔ (اگر پہلے نہیں بھجوا یا تو)۔
- اگر آپ CDC میں حصص رکھتے ہیں تو ایکٹریٹاک ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم براہ راست اپنے برادر/شریک کنندہ/ CDC اکاؤنٹ بروکر کو جمع کروائیں۔
- 8- سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی ہدایت کے مطابق، ایسے حصص داروں کو ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روکی جا سکتی ہے جن کے کارڈ شناختی کارڈ (CNIC) کی نقل شیئرز رجسٹرار کے پاس دستیاب نہیں۔ چنانچہ کاغذی حصص رکھنے والے حصص داروں کو چاہیے کہ کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے پاس اپنے کارڈ شناختی کارڈ (CNIC) کی ایک کاپی فراہم کرنا تاکہ تاخیر سے جمع کروائیں (اگر پہلے جمع نہیں کروائی تو)۔
- 9- ایسے حصص دار جو کسی وجہ سے اپنا ڈیویڈنڈ وصول نہیں کر سکتے انہیں چاہیے کہ فیروز سنز کو ڈیویڈنڈ کے بارے میں معلومات حاصل کرنے کیلئے یا کوٹنی کے ذریعے ہمارے شیئرز رجسٹرار کارپ ایک ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 503-E، جوہن ٹاؤن، لاہور سے رابطہ کریں۔
- 10- کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 72 کے تحت، ایسٹیکٹس اس بات کی پابندی ہیں کہ کمپنی کی کوٹنی کی تاریخ تک اپنے کاغذی حصص کو بتائی گئی تک۔ اینٹری شکل میں تبدیل کریں۔ کاغذی حصص رکھنے والے حصص داروں کیلئے بہتر ہے کہ کسی بروکر کے ساتھ CDC سب۔ اکاؤنٹ کھولیں یا CDC کے ساتھ براہ راست انویسٹمنٹ اکاؤنٹ کھولیں اور اپنے کاغذی حصص کو فیروز سنز کے حصص کی شکل میں بدل لیں۔
- 11- کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 145-143 اور کمپنیز (پول) ایکٹ 2018 کے تحت اطلاق دفعات کی شرائط کو پورا کرنے پر ممبرز اپنا حق استعمال کرتے ہوئے رائے شماری (Poll) کا مطالبہ کر سکتے ہیں۔
- 12- کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 132(2) کے تحت 10% یا اس سے زیادہ حصص رکھنے والے ممبرز (جو ایک ہی ذمہ داری کے علاقے میں پابندی پڑھیں) اگر کمپنی کو سالانہ اجلاس عام سے کم از کم 7 دن پہلے ویڈیو کانفرنسنگ کی سہولت مہیا کرنے کی درخواست کریں تو کمپنی اس شہر میں ویڈیو کانفرنسنگ کی سہولت مہیا کرے گی بشرطیکہ اس شہر میں ویڈیو کانفرنسنگ کی سہولت موجود ہو۔ یہ سہولت حاصل کرنے کیلئے ہر ممبر کو کمپنی کے ذریعے درخواست جمع کروائیں۔
- 13- SECP کی جانب سے جاری کردہ 2014 SRO 787(1) تاریخ 8 ستمبر 2014 کے تحت سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) نے تمام کمپنیوں کو ہدایت دی ہے کہ وہ اپنے حصص داروں کو سالانہ مالیاتی گوشوارے اور سالانہ غیر معمولی اجلاس عام کے نوٹس ای میل/سی ڈی ڈی یا کسی دیگر میڈیا کے ذریعے اگلے رجسٹرڈ پتے پر بھجوائیں۔
- جو حصص دار مالیاتی گوشواروں کی شائع کردہ کاپی حاصل کرنا چاہتے ہیں انہیں چاہئے کہ ای میل ایڈریس cs@ferozsons-labs.com پر ای میل کریں۔ شائع کردہ کاپی درخواست موصول ہونے کے 7 دن کے اندر بنا کسی لاگت کے مہیا کر دی جائے گی۔
- 14- کمپنی کے 30 جون 2021 پر مکمل ہونے والے سال مالیاتی گوشوارے کو کمپنی کی ویب سائٹ www.ferozsons-labs.com پر مہیا کر دیئے گئے ہیں تمام شیئرز ہولڈرز حضرات کو اینٹینٹ دفعہ (2) 4 مطابق کمپنیز (انویسٹمنٹ ان ایسوسی اٹڈ ریگولیشنز) کے تحت سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے ہمراہ ارسال کر دی گئی ہے۔